
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 
 

 
 

БРОЈ 15. ГОДИНА XLV 
 

13. АВГУСТ 2010. ГОДИНЕ 
 
 
 
 

С   Е   Н   Т   А 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
13. август 2010. 

 

 - 331 -

173. 
На основу члана 32 став 1 Закона о ванредним ситуацијама („Сл.гласник  РС“ бр. 111/2009) на 
предлог Општинског штаба за ванредне ситуације од 13.08.2010.г.  председница општине Сента 
дана 13.08.2010.г. доноси 
 

Н А Р Е Д Б У 
 
I 

Проглашава се ванредна ситуација на делу територије општине Сента – у    насељеном месту 
Сента јер је невреме са обилним атмосферским падавинама  захватило  дела територије 
општине Сента. 
 

II 
Општински штаб за ванредне ситуације руководи и координира рад субјеката система заштите 
и спасавања и снага заштите и спасавања у ванредним ситуацијама на спровођењу утврђених 
задатака у складу са Планом одбране од поплава општине Сента. 
 

III 
Ова наредба се објаљује у „Службеном листу општине Сента“ и ступа на снагу одмах.   
 
Република Србија                                                               Председница општине Сента 
АП Војводина                                                                             Анико Ширкова, с.р. 
Општина Сента 
Председник општине 
Број: 87-2/2010-II 
 
 
 
Садржај: 
 
173. НАРЕДБА О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  331. 

 
 

ИЗДАВАЧ: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине, Сента, 
Главни трг бр. 1. Тел. 024/813-574 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: Spec. Ана Кочиш Сирке Мак, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за 
годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара, за 
претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета оглашавање 
је бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 

ШТАМПА: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине 

ТИРАЖ: 200 ком. 
 


